
Número 164  Lunes, 27 de Agosto de 2018 Pág. 12130

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
INSTITUTO DE ESTUDIOS GIENNENSES

2018/3771 Resolución núm. 224, de fecha 24/08/2018 de delegación de la Presidencia de
los Premios y Convocatoria de Subvenciones para el año 2018 del Instituto de
Estudios Giennenses. 

Edicto

Dada cuenta de la Resolución núm. 63 de fecha 5/04/2018, por la que se aprueban las
bases de la Convocatoria del Premio “Investigación Agraria y Medioambiental” 2018
publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 88, de fecha 9/05/2018.

Dada cuenta de la Resolución núm. 65 de fecha 5/04/2018 por la que se aprueban las
bases de la Convocatoria del Premio “Cronista Alfredo Cazaban” 2018 publicadas en el
BOP núm. 88 de fecha 9/05/2018.

Dada cuenta de la Resolución núm. 62 de fecha 5/04/2018 por la que se aprueban las
bases de la Convocatoria del XXXII Premios Jaén de Pintura “Emilio Ollero” 2018
publicadas en el BOP núm. 88, de 9/05/2018.

Dada cuenta de la Resolución núm. 43 de fecha 16/02/2018 y Resolución de rectificación
núm. 56 de fecha 14/03/2018 por las que se aprueba las Bases de Subvenciones a
Proyectos de Investigación para el año 2018 publicadas en el BOP núm. 52, de fecha
15/03/2018 y BOP núm. 61, de fecha 28/03/2018 respectivamente

Y, en virtud de las atribuciones que me están conferidas por los artículos 34.2 de la Ley
7/1985 de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, el artículo 63 y 64 del
Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, así como en el
artículo 12 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
 

RESUELVO:

Primero: Delegar en el Sr. Diputado-Delegado del Organismo Autónomo de “Instituto de
Estudios Giennenses”, D. Juan Ángel Pérez Arjona (Resolución núm. 700 de fecha
29/06/2015), la presidencia de las siguientes convocatorias anuales de este Instituto:

Presidencia del Jurado del Premio de Investigación Agraria y Medioambiental, 2018.

Presidencia del Jurado del Premio “Cronista Alfredo Cazabán” 2018.

Presidencia del Jurado del XXXII Premio Jaén de Pintura “Emilio Ollero” 2018.



Número 164  Lunes, 27 de Agosto de 2018 Pág. 12131

Presidencia del Órgano Colegiado de las Subvenciones a Proyectos de Investigación 2018
en las Áreas de conocimiento de las Ciencias Sociales y Jurídicas; de las Ciencias
Naturales y Tecnología; y la Ciencias Humanas y la Expresión Artística.

Segundo: De la presente Resolución se dará cuenta al Consejo Rector del I.E.G. en la
primera reunión que celebre y se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.
 

Jaén, a 24 de Agosto de 2018.- El Presidente accidental, MANUEL FERNÁNDEZ PALOMINO.


		2018-08-26T23:55:17+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




